SUMÁRIO

  VOL. V – Nº 01176/2025
  ISSN - 2965 - 4483
  TERÇA - 07 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DO  CONTRATO Nº 061002/2025 ............................................................................................................................................................................................. 2

1/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01176/2025 – 07 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 061002/2025

EXTRATO DO CONTRATO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2025

CONTRATO Nº 061002/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
290725002/2025. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA - MA, POR MEIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS E DE
OUTRO LADO A EMPRESA J S CARVALHO EMPREENDIMENTOS
LTDA, SEDIADA NA RUA DA ASSEMBLEIA DE DEUS, Nº 1798,
CENTRO, BACABAL - MA, CEP: 65700-000, INSCRITA NO CNPJ
SOB O Nº 01.867.285/0001-25. OBJETO DO CONTRATO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DA FEIRINHA (MERCADO) MUNICIPAL DO BAIRRO
DE FÁTIMA, NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
DUTRA - MA. DATA DA ASSINATURA: 06 DE OUTUBRO DE 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER EXECUTIVO, 02 15
SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 15
URBANISMO, 15 451 INFRAESTRUTURA URBANA E RURAL, 15 451
0036 EDIFICAÇÕES PÚBLICAS, 15 451 0036 2056 0000
CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DE MERCADO
E FEIRAS, 4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES. BASE LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VALOR TOTAL: R$ 1.204.105,26 (UM MILHÃO, DUZENTOS E
QUATRO MIL, CENTO E CINCO REAIS E VINTE E SEIS
CENTAVOS). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12(DOZE)
MESES, CONTADOS DA DATA DE SUA ASSINATURA.
ASSINATURAS: PELO CONTRATANTE: MIQUEIAS VANDERLEY
FERNANDES SILVA, ASSESSOR EXECUTIVO E ORDENADOR DE
DESPESAS, E PELO CONTRATADO: JEFERSON SOUSA
CARVALHO , REPRESENTANTE LEGAL. PRESIDENTE DUTRA –
MA, 06 DE OUTUBRO DE 2025. PUBLIQUE-SE.

2/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01176/2025 – 07 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
  Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES
  Secretário Municipal de Administração e Finanças

https://presidentedutra.ma.gov.br
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

  AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO CIRO EVANGELISTA -
CEP: 65.760-000

  Presidente Dutra - MA
  Contato: (99) 98476-9208

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO  CONTRATO Nº 061002/2025

		2025-10-07T21:36:54-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108